課 長 係 長 係

道 路 交 通 制 限 願
令和  年  月  日

豊 丘 村 長 様

住所

氏名                  ○印

T e l     －    －

関係区長（自治会長）確認

○印

下記のとおり通行制限をお願いします。

記

路  線  名 村道・林道・農道                線

１．通行制限箇所 豊丘村大字                  地籍

２．通行制限理由

３．種     別 片側通行止・車両通行止・全面通行止・大型自動車通行止

４．通行制限期間 令和  年  月  日より令和  年  月  日まで

５．通行制限時間 終日・昼間・夜間・時間制限（            ）

６．工 事 期 間 令和  年  月  日より令和  年  月  日まで

７．バス路線の有無 有・無

８．迂回路線の有無 有・無  迂回路線名

９．工事施行現場
  責 任 者

住 所：

氏 名：

緊急連絡先：      －      －

注１． 添付書類は平面図または見取図へ工事標識、バリケード等の設置を記入（１部）したものを添

付すること。
注２． 通行制限理由欄には、国補、県補、村単事業については、土木工事種目別により記入のこと。

（例○○年度村単道路工事等・・・）
注３． 緊急の場合は、下記事項を電話等で産業建設課土木係へ報告後速やかに該当書類を提出のこと。

平成  年  月  日決裁 月    日施行 印
署 長 副署長 課 長 係 長 主 任 係

専 決

様式第六
許可したいが いかが

道路使用許可申請書
令和  年  月  日

飯 田 警 察 署 長 殿

申請者 住 所

                氏 名                ○印

道路使用の目的

場所又は区間

期     間 令和  年  月  日  時から令和  年  月  日  時まで

方法又は形態

添 付 書 類

現 場

責任者

住 所

氏 名  電話

第    号                携帯電話

上 記 の と お り 許 可 す る 。

条 件

令和  年  月  日

飯 田 警 察 署 長 □印

備 考（１）方法又は形態の欄には、工事又は作業の方法、使用面積、行事等の参加人員、通行の形態
      又は方法等使用について必要な事項を記載すること。

（２）添付書類の欄には、道路使用の場所、方法等明らかにした図面その他必要な書類を添付し
   た場合には、その書類名を記載すること。
（３）申請者が法人であるときは、申請者の欄には、その名称、主たる事業所の所在地及び代表
   者の氏名を記載すること。

長野県収入証紙
添 付

様式第六

道路使用許可申請書
令和  年  月  日

飯 田 警 察 署 長 殿

申請者 住 所

                氏 名                ○印

道路使用の目的

場所又は区間

期     間 令和  年  月  日  時から令和  年  月  日  時まで

方法又は形態

添 付 書 類

現 場

責任者

住 所

氏 名  電話

第    号

上 記 の と お り 許 可 す る 。

条 件

令和  年  月  日

飯 田 警 察 署 長 □印

備 考（１）方法又は形態の欄には、工事又は作業の方法、使用面積、行事等の参加人員、通行の形態
      又は方法等使用について必要な事項を記載すること。

（２）添付書類の欄には、道路使用の場所、方法等明らかにした図面その他必要な書類を添付し
   た場合には、その書類名を記載すること。
（３）申請者が法人であるときは、申請者の欄には、その名称、主たる事業所の所在地及び代表
   者の氏名を記載すること。

様式第 13 号（第 9 条関係）

道 路 工 事 等 届 出 書

令和  年  月  日

飯田広域消防本部消防長 殿

届出者

住 所

氏 名                   ○印

電 話

工事等予定日時
自   年   月   日  時  分

至   年   月   日  時  分
昼間・夜間・共

路線及び箇所

市

町

村

道     号線
全面止め

片側止め

工 事 等 内 容

現場責任者氏名

（電話      ）

※ 受   付   欄 ※ 経   過   欄

備考 １ この用紙の大きさは、日本工業規格 A４とすること。

   ２ 法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。

   ３ ※印の欄は、記入しないこと。

   ４ 工事等の施工区域の略図を添付すること。